
 

Závazná pravidla pro návštěvy Domova pro seniory v Jičíně s platností od 28. 9. 2020: 

V souladu s nařízením vlády jsme stanovili závazná opatření k návštěvě uživatelů domova k zamezení šíření 

onemocnění Covid-19. Žádáme všechny zúčastněné, aby v zájmu našich uživatelů respektovali přijatá opatření.  

1. Návštěva bude možná pouze na domluvený čas. Telefonicky se můžete 

objednat na telefonním čísle 734 872 496 vždy od pondělí do pátku mezi           

9 – 11.00 hodinou 

2. Návštěva bude možná pouze v hale domova, kde budou vytvořeny samostatné 

zóny, mezi kterými bude dodržena bezpečná vzdálenost min 2 m. Tuto 

vzdálenost jsou v průběhu návštěvy povinni všichni dodržovat. V případě 

hezkého počasí preferujeme návštěvu uskutečnit venku v areálu domova              

3. Před vstupem do haly bude návštěva povinná provést dezinfekci rukou, 

vstoupí s čistou rouškou, kterou nesmí v celém průběhu návštěvy sundat.  

4. Uživatel bude mít v průběhu návštěvy roušku či štít (pokud to jeho zdravotní 

stav dovolí), před i po návštěvě si vydezinfikuje ruce. 

5. Pověřený pracovník návštěvě změří teplotu. Při teplotě nad 37°C nebude 

do budovy vpuštěna. Vstup bude také zakázán osobám s příznaky 

respiračního onemocnění. 

6. Návštěva zapíše své jméno a telefon na předem připravený formulář – „Čestné 

prohlášení“. Svým podpisem potvrdí i bezinfekčnost a souhlas se zpracováním 

osobních údajů na přiloženém formuláři. Veškeré záznamy se s odstupem 60 

dní skartují.   

7. Návštěva potrvá maximálně 45 min, uživatele mohou navštívit max. 2 

rodinní příslušníci při jedné návštěvě (vstup pouze dospělým nad 18 let). 

8. Uživatel může mít týdně maximálně 2 návštěvy  

9. Návštěvy budeme objednávat na tyto hodiny: 13.00 – 14.00 – 15.00 hodin 

V jeden čas mohou mít návštěvu maximálně 4 uživatelé. 

10. Návštěvy mohou při návštěvě přinést uživatelům balíčky. Prosíme, aby 

ovoce a zelenina v balíčku, byly omyté, taktéž veškeré další obaly. Vše musí 

být uzavřeno v balíčku (nejlépe igelitovém sáčku), který budeme moc 

vydezinfikovat. 

11. Na oddělení a pokoje uživatelů bude návštěvám vstup zakázán.  

12. Do budovy nebude vpuštěn nikdo bez předchozího telefonického 

objednání. 

13. Při odchodu z budovy je návštěva povinna použít dezinfekci na ruce. 
 

DĚKUJEME, ŽE RESPEKTUJETE PŘIJATÁ OPATŘENÍ, KTERÁ ZVÝŠÍ BEZPEČNOST VAŠICH BLÍZKÝCH 

 


